CNPJ 59.677.399/0001-92

DADOS DO PROJETO

Nome do Projeto: Biometano Itapevi

Descrição do Projeto

Instalação produtora de biometano, a ser construída na Estrada

Araçariguama, nº 1.410, Bloco III, Estância São Francisco, Itapevi - SP, com

capacidade instalada de 32.400 (trinta e duas mil e quatrocentos) Nm³/d

de biometano, que será injetado diretamente em gasoduto da

Concessionária local.

Número e data do ato de

outorga de autorização,

emitido pela ANP

Ofício nº 322/2025/SPC-CAT/SPC/ANP-RJ (SEI nº1085642)

Data: 26/03/2025

Período de Execução De 01/07/2025 a 01/09/2026